OTOMATİK ROCKWELL SERTLİK ÖLÇME CİHAZI
KOD ISH-MR150**
**Güç kaynağı 110V, 50/60Hz olduğunda kod No,'ya “-U” ekleyin
ÖZELLİK
Sertlik skalası
Ilk test kuvveti
Test kuvveti
Ekran
Tabla yükseltme
Yük kontrol
Ekranyük bekleme zaman ayarı
Min, Okuma
Maks, iş parçası yüksekliği
Maks, test genişliği
Güç kaynağı
Boyut
Ağırlık
HRA, HRB, HRC, HRD, HRF, HRG
98N
588N, 980N, 1471N
analog
manuel
otomatik (yükleme/bekleme/yük indirme)
1~99 saniye
0,5HR
170mm
165mm (işaretleyici uç merkezinden)
220V, 50/60Hz
520×160×700mm
60kg
**
STANDART TESLİMAT
Ana ünite
Ø60mm düz uç
Ø150mm düz uç
V tipi uç
Elmas işaretleyici uç
Ø1,5875mm karbür küre işaretleyici uç
Sertlik test bloğu HRB88~95
Sertlik test bloğu HRC60~65
Sertlik test bloğu HRC20~30
Kılıf
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
Ø60mm  düz uç
(dahil)
Ø150mm düz uç
(dahil)
Ø4~60mm çaplı
silindirler için
V tipi uç (dahil)
 small V-type anvil
(opsiyonel) for
cylinders with
diameter Ø2~4mm
izaçar
adım
başlama
tuşu
yük bekleme
süresi ayarı
test
kuvvet
saati
izaçar
adım
acil stop
bekleme
süresi ayarı
test kuvvet
saati
OTOMATİK ROCKWELL SERTLİK ÖLÇME CİHAZI (TEMEL TİP)
KOD HDT-RA151**
OPSİYONEL AKSESUAR
Sertlik test bloğu HRB88~100
Sertlik test bloğu HRC60~70
Sertlik test bloğu HRC20~30
Küçük V-tipi uç
HDT-B-HRB
HDT-B-HRC3
HDT-B-HRC1
ISH-SMALLANVIL
ÖZELLİK
Sertlik skalası
Ilk test kuvveti
Test kuvveti
Ekran
Tabla yükseltme
Yük kontrol
Ekranyük bekleme zaman ayarı
Min, Okuma
Maks, iş parçası yüksekliği
Güç kaynağı
Boyut
Ağırlık
HRA, HRB, HRC, HRD, HRF, HRG
98N
588N, 980N, 1471N
analog
manuel
otomatik (yükleme/bekleme/yük indirme)
1~60 saniye
0,5HR
170mm
128mm (işaretleyici uç merkezinden)
220V, 50/60Hz
520×225×640mm
65kg
**
Maks, test genişliği
**Güç kaynağı 110V, 50/60Hz olduğunda kod No,'ya “-U” ekleyin
düzey ( )dahil
Ø58mm  düz uç
(dahil)
Ø150mm düz uç
(dahil)
Ø4~60mm çaplı
silindirler için
V tipi uç (dahil)
 small V-type anvil
(opsiyonel) for
cylinders with
diameter Ø2~4mm
STANDART TESLİMAT
Ana ünite
Ø58mm düz uç
Ø150mm düz uç
V tipi uç
Elmas işaretleyici uç
Ø1,5875mm çelik bilye izaçar
Düzey
Sertlik test bloğu HRA80~88
Sertlik test bloğu HRB85~95
Sertlik test bloğu HRC20~30
Sertlik test bloğu HRC35~55
Sertlik test bloğu HRC60~70
Kılıf
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
OPSİYONEL AKSESUAR
Sertlik test bloğu HRA80~84
Sertlik test bloğu HRB88~100
Sertlik test bloğu HRC20~30
Sertlik test bloğu HRC35~55
Sertlik test bloğu HRC60~70
Küçük V-tipi uç
HDT-B-HRA
HDT-B-HRB
HDT-B-HRC1
HDT-B-HRC2
HDT-B-HRC3
ISH-SMALLANVIL
429
23
VIDEO